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「京都大学サマーデザインスクール」は、

３日間集中のデザインワークショップです。 

このスクールでの「デザイン」とは、意匠

デザインばかりでなく、社会システムや

アーキテクチャのデザインも含みます。

大学の枠を越えて産業界や自治体からも

テーマを募り、様々な分野の参加者がテーマ

ごとに分かれ、社会の実問題に真剣に挑み

ます。

京都大学サマーデザインスクール 2018で、

今年の夏を締めくくりましょう！

1,000円

3,000円

3,000円

10,000円

学生 （主催・共催団体の大学＊）

学生 （上記以外）

一般 （主催・共催団体の大学＊、会員組織）

一般 （上記以外）
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費
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お申し込みは HPから
(先着順,7月中旬受付開始）＊主・共催大学の学生優先

＊京都大学，京都市立芸術大学，京都工芸繊維大学


